
 

UCHWAŁA NR VI/41/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

Na  podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609)1 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM  

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 .W Uchwale Nr I/5/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, zmienia się treść § 1 ust. 2 

poprzez zastąpienie w pkt. 5 kropki średnikiem oraz dodanie pkt. 6 oraz 7 w brzmieniu: 

„Anna Filipiak;”  

„Maciej Kuligowski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dariusz Chojnacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2024.721 

 



 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR VI/41/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

W związku ze złożonymi do Przewodniczącego Rady Miejskiej wnioskami Radnych 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, tj. Anny Filipiak z dnia 2 sierpnia 2024 r. oraz Macieja 

Kuligowskiego z dnia 12 sierpnia 2024 r., w których ww. Radni wyrazi wolę pracy w Komisji 

Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, zachodzi konieczność dokonania 

zmiany w składzie osobowym w ww. komisji. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

  

 

 

 

 

 

 

 


